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Kjerstin Andersson 

är filosofie doktor och lektor i socialt arbete. Hon disputerade 2008 vid Tema 
Barn, Linköpings universitet, med en avhandling om unga män och våld. Avhan-
dlingen kombinerar ett barndomssociologiskt perspektiv med maskulinitetste-
orier och undersöker de unga männens identitetskonstruktioner i samtal om 
eget våldsanvändande. Andersson har publicerat i flertalet antologier om unga 
män och våld, så som Andra män. Maskulinitet, normskapande och jämställdhet 
(Gottzén och Jonsson 2012) och Inequality & The Politics of Representation: A 
Global Landscape (Pascale 2012), samt publicerat artiklar i Discourse & Society, 
Men and Masculinity och NORMA. Kjerstin är sedan 2013 anställt som lektor 
vid Institutionen för juridik, psykologi och socialt arbete på Örebro universitet 
och undervisar på socionomprogrammets avancerade nivå om psykosocialt arbete 
med barn och unga.

Renée Andersson 

är doktorand i statskunskap vid Örebro universitet. Hon är verksam inom forskar-
skolan Offentlig verksamhet i utveckling (FOVU), samt ingår i forskningsmiljön 
Centrum för feministiska samhällsstudier (CFS). Andersson är grundande medlem 
i nätverket The Politics of Violence. I fokus för Anderssons sammanläggning-
savhandling står studier av gender mainstreaming som teori och politisk strategi. 
Där utforskar hon meningsskapande och gränsdragningar i framförallt lokala 
policy- och implementeringsprocesser. Hon har medverkat i boken Jämställdhet 
i verksamhetsutveckling (Lindholm, red. 2011) med kapitlet ”Jämställdhetsintre-
grering i lokal demokrati” (tillsammans med Gun Hedlund). Hon undervisar i 
statskunskap, bland annat på kursen Kvinnofridskunskap, samt i genusvetenskap 
och samhällskunskap.  

Sanela Bajramovic Jusufbegovic 

är doktorand i historia vid Örebro universitet och skriver avhandling med ar-
betstiteln Hierarchical Sisterhood. Empowerment of Women and Peace-building 
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Through Swedish Aid to Bosnia 1993-2013. Avhandlingen behandlar ett exempel 
på svenskt biståndsarbete riktat mot kvinnor i Bosnien, dess roll i en specifik 
efterkrigskontext samt relationer med inhemska kvinnoorganisationer. Bajram-
ovic Jusufbegovic har också under en längre tid varit intresserad av krigsrelaterat 
sexuellt våld mot kvinnor samt kvinnors aktivism i efterkrigssamhällen. Hennes 
magisteruppsats ”När skammen blev starkare än sanningen” är en dokument- och 
intervjubaserad studie av sexuellt våld som krigsstrategi. 
  
Dag Balkmar 

är postdoktor i genusvetenskap vid Örebro universitet och med examen från 
Tema Genus, Linköpings universitet. Han har tidigare studerat hur genus, särskilt 
maskulinitet, är sammanvävt med bilrelaterade identiteter, praktiker och riskta-
gande i bil. I Balkmars andra publikationer har ”problemet” män i trafiken och 
risktagande i bil även relaterats till jämställdhet, nollvisionen, (folk)hälsa samt 
polisens yrkesutövande genom polisbilskörning. Han har bland annat publicerat 
”The Dangerous Others”, i Control, Vulnerability and Risk-Taking (Lander et al 
red. 2014), ”Den bioniske mannen på autoerotiska äventyr”, NORMA 5(1) 2010 
(tillsammans med Joelsson) och ”A Reconsideration of Two “Welfare Paradises”, 
Men and Masculinities, 12(2) 2009 (tillsammans med Iovanni och Pringle). I 
Balkmars nuvarande forskning fokuserar han på intersektionalitet, policy och 
våld, där också cyklisters upplevelser av risk och våld i en bilnormativ omgivning 
utgör ett intresseområde.

Åsa Eldén 
har en doktorsexamen i sociologi från Uppsala universitet, där hon 2003 dispute-
rade på den första svenska avhandlingen om hedersvåld. Hon har därefter arbetat 
med forskningsprojekt rörande könsrelaterat våld i olika kontexter i Sverige och 
Turkiet, de senaste åren som senior forskare vid Svenska forskningsinstitutet i 
Istanbul med finansiering från Riksbankens jubileumsfond och Kungliga Vitter-
hetsakademien. Sedan 2006 är hon affilierad till Bosporenuniversitetet i Istanbul, 
där hon återkommande undervisat vid sociologiska institutionen. Hon har också 
haft många uppdrag och anställningar utanför akademin, och är nu kanslichef 
på organisationen Operation 1325.

Gun Hedlund 

är docent i statskunskap och lektor vid Örebro universitet. Hon forskar om kön 
och politikens förändring på lokal och regional nivå. New Public Management, 
governance, offentligt ledarskap, kvinnors villkor och intressen i lokal politik, 
partnerskap, EU:s strukturfonder, politik om kvinnors företagande och kön/
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etnicitet i förnyelse av bostadsområden är exempel på empiriska områden som 
utforskats utifrån detta övergripande tema. Hedlund har bland annat publicerat 
artikeln ”New steering methods in regional policy” i Women’s Studies Interna-
tional Forum 35 2012 (med Lindberg), kapitlet ”New Public Management and 
Gender in Swedish Local Government” i Women and Representation in Local 
Government. International Case Studies (Pini och MacDonald, red, 2012) och 
”Att samverka i ideologiskt laddade frågor – exemplet kvinnofrid” i Governance 
på svenska (Hedlund och Montin, red. 2009).

Kristin Järvstad 

är docent i litteraturvetenskap och lektor i genusvetenskap vid Malmö högskola. 
Hennes forskning inriktar sig främst på kvinnliga, tidigare outforskade 1900-tal-
sförfattare, som hon har ägnat två större studier, dels sin avhandling som behan-
dlar genren utvecklingsromaner av kvinnliga författare, dels studien Den kluvna 
kvinnligheten ”Öfvergångskvinnan” som litterär gestalt i svenska samtidsromaner 
1890-1920 (2008). För närvarande håller hon på med projektet I nationens tjänst? 
Beredskap, kön och nationell identitet i svenska 1940-talsromaner där hon undersöker 
1940-talet som är en komplex och spänningsfylld tid när både kön och svenskhet 
ifrågasätts och omformas.

Carin Holmberg 

är filosofie doktor i sociologi och har forskat om mäns våld mot kvinnor och 
våld i samkönade parrelationer. Tillsammans med filosofie doktor i socialt arbete 
Viveka Enander har Holmberg publicerade Varför går hon – Om misshandlade 
kvinnors uppbrottsprocess (2004) samt redigerat boken Hur går hon? Om att stödja 
misshandlade kvinnors uppbrottsprocesser (2011) på Studentlitteratur där Holmberg 
skrivit kapitlet ”Nya målgrupper – Nya metoder – om djurs roll i uppbrottspro-
cessen”. Hon har, tillsammans med Goldina Smirthwaite och Agneta Nilsson 
skrivit rapporten Mäns våld mot missbrukande kvinnor – ett kvinnofridsbrott bland 
andra (2005). Stockholm: Mobilisering mot narkotika. 

Åsa Källström Cater 

är docent i socialt arbete och forskar om barns upplevelser av våld, med huvud-
fokus på våld i familjen och på hur samhället kan tillgodose barnens behov av 
professionellt stöd. Åsa har bland annat medverkat i den nationella utvärderingen 
av stöd till barn som upplevt våld mot mamma Stöd till barn som upplevt våld 
mot mamma - Resultat från en nationell utvärdering, (Broberg med flera 2010 
och 2011) och i boken Barns röster om våld – att tolka och förstå (Eriksson, Cater, 
Dahlkild-Öhman och Näsman 2008) samt bland annat publicerat sig i Child 
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Abuse & Neglect och Child & Family Social Work. Åsa är sedan 2005 anställd 
som lektor vid Institutionen för juridik, psykologi och socialt arbete på Örebro 
universitet och undervisar på socionomprogrammet och i viktimologi.

Goldina Smirthwaite 

är kulturvetare och filosofie magister i vetenskapsteori och doktorand i vårdvet-
enskap på Linnéuniversitetet. Hon har bland annat arbetat med mäns våld mot 
kvinnor inom området genusmedicin, och publicerat bland annat artikeln ”42 
genusmedicinska begrepp” (I Barbro Wijma, Goldina Smirthwaite och Katarina 
Swahnberg (red.) (2010): Genus och kön inom medicin- och vårdutbildningar). 
Smirthwaite har nyligen publicerat kunskapsöversikten (O)jämställdhet i hälsa och 
vård (SKL 2007, reviderad upplaga 2014) och tidigare även, tillsammans med Carin 
Holmberg och Agneta Nilsson, rapporten Mäns våld mot missbrukande kvinnor: 
ett kvinnofridsbrott bland andra. Stockholm: Mobilisering mot narkotika (2005).
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